
UCHWAŁA NR XLIV/279/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 22 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łubnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103) Rada Gminy 
w Łubnicach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy Łubnice na 
2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) w § 16 dodaje się pkt 3) w brzmieniu:   "3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej – 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC466C6E-F463-49B2-9084-A21344FA0BB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


